

Numer postępowania: IZP.271.03.2018

GMINA SKALBMIERZ
28 - 530 Skalbmierz
ul. T. Kościuszki 1
tel. 41 35 29 085
P 291009863; NIP 605-002-00-60

Skalbmierz, dnia 19.04.2018 r.

INFORMACJA nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Kompleksowa modernizacja placówek oświatowych na terenie gminy Skalbmierz”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienie:

1. Pozycja nr 1 kosztorysu – remont sali gimnastycznej - czy Inwestor będzie wymagał oczyszczenia, posegregowania i powiązania w paczki zerwanego parkietu. Jeśli tak, to jakie przyjąć kryteria. Z doświadczenia wiemy (remonty sal gimnastycznych wykonujemy od 25 lat), że zerwany parkiet nadaje się ewentualnie na opał.

Brak informacji, czy parkiet jest klejony na kleju, czy na subicie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie będzie wymagał oczyszczenia i posegregowania parkietu. Parkiet powinien być powiązany w paczki. Zerwany parkiet zagospodarowany zostanie przez Zamawiającego. W trakcie oględzin parkietu nie stwierdzono subitu pod parkietem.

Pytanie nr 2:

Proszę podać grubość maty sportowej PVC

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Grubość wykładziny PCV powinna mieć min. 4,0 mm.

Pytanie nr 3:

Brak wymiarów Sali?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wymiary Sali gimnastycznej wynoszą: 17,50 m x 10,20 m

Pytanie nr 4:

Brak informacji z jakiego materiału ma być wykonany cokół?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Cokół powinien być wykonany z maty sportowej PCV, wywinięty na ściany na wysokość 10cm.

Pytanie nr 5:

Brak pozycji malowania linii boiskowych, czy jest to niedopatrzenie, czy Inwestor nie przewiduje malowania linii?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Przedmiotem zamówienia jest również malowanie linii boiska wielofunkcyjnego.



Numer postępowania: IZP.271.03.2018

Pytanie nr 6:

Pozycja nr 7 kosztorysu – remont sali gimnastycznej - jakiego przygotowania podłoża Inwestor będzie wymagał?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Przygotowanie powierzchni ścian pod malowanie powinno uwzględniać przede wszystkim:

- Zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynku;
- Zeskrobanie łuszczącej się farby;
- Nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą;
- Wypełnienie rys i drobnych uszkodzeń szpachlówką;
- Zagruntowanie powierzchni;

Pytanie nr 7:

Jaka jest wysokość sali gimnastycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Wysokość pomieszczenia sali gimnastycznej wynosi 6,15 m w niższej części i 6,75 m w wyższej części.

Pytanie nr 8:

Czy będzie malowana lamperia, jeśli tak to do jakiej wysokości?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Ściany sali powinny być wymalowane lamperią do wysokości ok. 2,65 m (do poziomu parapetów okiennych).

BURMISTRZ
Michał Markiewicz